[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  КУСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Челябинской области

РЕШЕНИЕ

22.09.2015 года № 52

 г. Куса

Об образовании постоянных комиссий

Совета депутатов Кусинского городского поселения

В соответствии со статьей 12 Регламента Совета депутатов Кусинского городского поселения Совет депутатов Кусинского городского поселения
РЕШАЕТ:
1. Организовать работу трех постоянных комиссий:

1) мандатной и комиссии по депутатской этике;

2) комиссии по бюджету и социальным вопросам;

3) Комиссии по вопросам ЖКХ, благоустройству и транспорту.
2. Включить в состав мандатной комиссии следующих депутатов:

1) Букина Т.С.
2) Лазарева К.А.
3) Домрачев И.А.
4) Урвачева Н.М.

Председатель комиссии – Букина Т.С.
3. Включить в состав комиссии по бюджету и социальным вопросам следующих депутатов:

1) Батин В.В.

2) Борисенко С.В.

3) Букина Т.С.

4) Лепешкина А.Р.

5) Урвачева Н.М.
6) Юшкова Е.Э.
7) Ростовцева Н.М.

8) Лазарева К.А.
Председатель комиссии – Урвачева Н.М.
4. Включить в состав комиссии по вопросам ЖКХ, благоустройству и транспорту следующих депутатов:

1) Аксенов А.О.

2) Хлебинская О.В.
          3) Домрачев И.А.

4) Терентьев А.Б.

5) Писаревская Е.П.
6) Гариев Ф.А.
7) Хисаметдинов Н.И.
Председатель комиссии –  Хлебинская О.В.
5. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Совета депутатов

Кусинского городского поселения                                                          Е.Э. Юшкова